

Årsredovisning

för

Oterlu AI AB

559207-0972

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ludvig Gee, Styrelseledamot
2022-09-28

Styrelsen för Oterlu AI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–05–01 – 2022–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Utvecklar automatiserade system för att spåra användarbeteende på sociala plattformar online.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har fortsatt utveckling av produkten och anställt två nya medarbetare.

Effekterna av COVID-19 och konflikterna i Ukraina har inte påverkat bolagets utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	501	324	0
Resultat efter finansiella poster	-496	175	-51
Balansomslutning	3 835	4 452	614
Avkastning på eget kap. (%)	neg	4,6	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit pilotprojekt med tilltänkta kunder vilket har inneburit att nettoomsättningen har ökat.

	Aktie- kapital	Fond utveck- lingsutgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	63 333	1 413 616	3 136 749	-994 213	145 785	3 765 270
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				145 785	-145 785	0
Fond för utvecklingsutgifter		1 400 641		-1 400 641		0
Årets resultat					-467 177	-467 177
Belopp vid årets utgång	63 333	2 814 257	3 136 749	-2 249 069	-467 177	3 298 093

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 288 321
fond för utvecklingsutgifter	-1 400 641
årets förlust	-467 177
	420 503
disponeras så att	
i ny räkning överföres	420 503
	420 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		500 564	324 130
Aktiverat arbete för egen räkning		1 400 641	987 221
Övriga rörelseintäkter		50 000	400 100
		1 951 205	1 711 451
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-836 880	-301 751
Personalkostnader	2	-1 574 100	-1 221 999
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 539	-7 016
Övriga rörelsekostnader		-17	0
		-2 439 537	-1 530 766
Rörelseresultat		-488 332	180 685
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 805	-5 940
		-7 805	-5 940
Resultat efter finansiella poster		-496 137	174 745
Bokslutsdispositioner		28 960	-28 960
Resultat före skatt		-467 177	145 785
Årets resultat		-467 177	145 785

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

2 814 257

1 413 616

2 814 257

1 413 616

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

108 439

112 905

108 439

112 905

Summa anläggningstillgångar

2 922 696

1 526 521

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 924

39 403

Övriga fordringar

16 009

28 647

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 704

10 178

82 637

78 228

Kassa och bank

830 139

2 847 723

Summa omsättningstillgångar

912 775

2 925 951

SUMMA TILLGÅNGAR

3 835 472

4 452 472

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		63 333	63 333
Fond för utvecklingsutgifter		2 814 257	1 413 616
		2 877 590	1 476 949
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		3 136 749	3 136 749
Balanserad vinst eller förlust		-2 249 069	-994 213
Årets resultat		-467 177	145 785
		420 503	2 288 321
Summa eget kapital		3 298 093	3 765 270
Obeskattade reserver		0	28 960
Långfristiga skulder	5		
Skulder till kreditinstitut		346 788	350 000
Summa långfristiga skulder		346 788	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 628	32 722
Aktuella skatteskulder		5 942	0
Övriga skulder		51 940	15 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 081	260 373
Summa kortfristiga skulder		190 590	308 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 835 472	4 452 472

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till aktivering av internt upparbetad immateriell anläggningstillgång.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 413 616	426 395
Inköp/internt upparbetad utveckling	1 400 641	987 221
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 814 257	1 413 616
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 814 257	1 413 616

Avskrivningar påbörjas när produkten som utvecklas kommersialiseras.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	122 633	27 119
Inköp	24 073	95 514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 706	122 633
Ingående avskrivningar	-9 728	-2 712
Årets avskrivningar	-28 539	-7 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 267	-9 728
Utgående redovisat värde	108 439	112 905

Not 5 Långfristiga skulder

Lånet avser såddfinansiering från VGR och kommer återbetalas till Regionen med ett belopp som motsvarar 5% av föregående års försäljning. Beräkning av vilken del som förfaller till betalningsenare än fem år efter balansdagen går inte att fastställa.

Göteborg 2022-09-28

Alexander Gee
Alexander Gee
Ordförande

Sebastian Nabrink
Sebastian Nabrink

Ludvig Gee
Ludvig Gee